
UCHWAlA Nr XXII/116/2008

RADY GMINY ELBLAG

z dnia 20 listopada 2008 r.

wsprawie okreslenia stawek w podatku od nieruchomosci na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, nr 153 , poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102,poz.1055,Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172 ,poz.1441 Nr 175,
poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327 Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.12181 i art. 5 ust. 1
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych (1) /tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 Nr 220
poz.1601 Nr 225 poz.1635 Nr 245 poz.1775 Nr 249 poz.1828 Nr 251 poz.18471 uchwala sie co nastepuje:

§ 1. 1. Okreslasie nastepujace stawkipodatku od nieruchomosciobowiazujace na terenie Gminy:

1) od gruntów:

a) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej , bez wzgledu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i
budynków -0,71 zlod 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych -3,90 zl od 1 ha powierzchni,

c) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje
pozytkupublicznego-0,20 zl od 1 m2 powierzchni;

2) od budynków lub ich czesci:

a) mieszkalnych -0,43 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej,

b )zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich czesci zajetych na
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej -15,20 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej,

c)zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym - 9,24 zl od 1 m2
powierzchni uzytkowej,

d) zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie udzielania swiadczen zdrowotnych - 2,16 zl od I m2
powierzchni uzytkowej,

e) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku
publicznego -3,49 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej;

3) od budowli -2% ich wartosci okreslonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust 3-7.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy Elblag.

§ 3. Traci moc Uchwala Nr XII/6612007 r Rady Gminy Elblag z dnia 28 listopada 2007 r w sprawie okreslenia stawek podatku
od nieruchomosci.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia jej w Dzienniku Urzedowym Województwa Warminsko-
Mazurskiego.

prze~~acy Rady ~InY

G~;e~ :::
(1) Niniejszaustawadokonujew zakresieswojejregulacjiwdrozenianastepujacychdyrektywwspólnoteuropejskich:

1.) dyrektywy92 / 106 / EWG z dnia 7 grudnia 1992 r w sprawie ustanowieniawspólnychzasad dla niektórychtypów transportu
kombinowanego towarów miedzy panstwami czlonkowskimi ( Dz.Urz . WE L 368 z 17.12.1992 r),

2.) dyrektywy1999 /62 / WE z dnia 17 czerwca 1999 r w sprawiepobieraniaopiatza uzytkowanieniektórych typów infrastruktury
przez pojazdy ciezarowe ( Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999 r) .

Dane dotyczace ogIoszenia aktów prawa Unii Europejskiej , zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolita Polska
czlonkostwa w Unii Europejskiej- dotycza ogIoszenia tych aktów w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej-wydanie specjalne.



UZASADNIENIE

W obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 roku ogloszono maksymalne stawki podatków od nieruchomosci
obowi~ujace w 2009 roku (M.P. z 2008 r.59 Nr poz.692).
NaterenieGminyElblagstawki podatku na rok budzetowy 2009 przeliczonowedlug nastepujacej zasady
Stawka podatku stosowana w Gminie Elblagw 2008r x4,2 %


